
AKTUÁLNÍ NABÍDKA
Květen - Červen 2025

Lékárny

GS Omega 3 citrus  
100+50 kapslíGS Magnesium citrát 

1340 mg + B6, 50+50 tablet

Srdce, mozek,
zrak a imunita

Snížení únavy 
a vyčerpání, podpora 
psychiky a svalů GS Probiotic Strong 

60+20 kapslí

Probiotika nové
generaceGS Betakaroten gold 15 mg, 

80+40 kapslí
V nabídce také GS Betakaroten gold 6mg 
cps. 90+45 kapslí, 225 Kč (1,67 Kč/ks) v nabídce také GS Omega 3  

citrus 60 + 30 kapslí, 269 Kč (2,99 Kč/Ks)

Krásné zlatavé opálení

Omega 3 citrus: DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 250 mg podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak. GS Magnesium citrát: Hořčík přispívá ke snížení únavy 
a vyčerpání, ke správné funkci psychiky a svalů.

405 Kč
2,70 Kč/ks

199 Kč
1,99 Kč/ks

485 Kč 
6,06Kč/ks

V nabídce také GS Probiotic Strong 
30 + 10 kapslí, 289 Kč (7,23 Kč/ks)

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

279 Kč 
2,33 Kč/ks

279 Kč
2,33 Kč/ks

199 Kč
1,99 Kč/ks

405 Kč
2,70 Kč/ks

485 Kč
6,06 Kč/ks

Daslodil 5 mg  10 tablet 
Daslodil 5 mg  30 tablet 

Lék k vnitřnímu užití.* 

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou desloratadinum.

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
  po dobu 24 hodin

• nevyvolává ospalost

• neobsahuje laktózu

• dospělí a děti od 12 let

Flector® Léčivá náplast 5 ks

Vyhrazený veterinár vý p ípravek. Pouze pro z

145 Kč 155 Kč 185 Kč 215 Kč

ÚČINNÁ OCHRANA PROTI VNĚJŠÍM 
PARAZITŮM 

Permethrinum / Imidaclopridum

Účinný proti: 
Klíšťatům a blechám

Vhodný pro: 
psy

Nepoužívat u: 
koček

Repelentní efekt proti 
klíšťatům, komárům a muškám 

362,50 Kč/ml 155,00 Kč/ml 74,00 Kč/ml 53,75 Kč/ml

1× 
*DENN

*Při postižení nehtů 
2x denně.

Exoderil® 10 mg/ml roztok 20 ml a Exoderil® 10 mg/g krém 15 g jsou volně prodejné 
léky k vnějšímu použití s účinnou látkou nafti�n hydrochlorid. 

145 Kč
4,83 Kč/ks

129 Kč
8,60 Kč/g

269 Kč
13,45 Kč/ml

95 Kč
9,50 Kč/ks

155 Kč
7,75 Kč/ks

299 Kč
59,80 Kč/ks

185 Kč
1,85 Kč/g

Flector® Gel 100 g
Flector® Rapidcaps 25 mg

Léčí bolest, zánět a otok kloubů, 
svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu. 

Aplikují se 1-2 náplasti denně.

V nabídce také:
Flector® Léčivá náplast 10 ks
za 499 Kč - 49,90 Kč/ks
Flector® Léčivá náplast 2 ks
za 139 Kč - 69,50 Kč/ks
Flector® Gel 60 g
za 105 Kč - 1,75 Kč/g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Flector® léčivá náplast a Flector® gel jsou léčivé přípravky
s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 

Flector® Rapidcaps je léčivý přípravek k vnitřnímu užití
s účinnou látkou diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé 

a dospívající od 14 let.



Květen - Červen 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

Nolpaza 20 mg enterosolventní tablety
14 tablet 

Lék k vnitřnímu užití.* 

• dlouhodobá úleva 
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace 
(kyselý pocit v ústech)

• stačí jen 1 tableta denně

• obsahuje pantoprazol

Obsahuje pantoprazolum. Pečlivě čtěte příbalový leták.

Chladivý gel 
VoltaNatura 50 ml 

jako DÁREK*

+

Lék
Lék

Kosmetický přípravek

Voltaren Forte 20 mg/g gel 
150 g

*Při koupi 1 balení Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks, získáte NAVÍC DÁREK chladivý gel VoltaNatura 50 ml za 0,01 Kč.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. 
Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek.

Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast
5 ks

Tlumí bolest zad, svalů 
a kloubů. S účinkem 
proti bolesti až na 24 h  
při aplikaci 2x denně 
ráno a večer.

Ultra tenká, samostatně 
balená léčivá náplast proti 
akutní bolesti, v místě 
aplikace.

115 Kč
8,21 Kč/ks

10 ml
Účinná ochrana
očí proti alergenům
• Potlačuje příznaky a tlumí
 zánětlivé procesy v oku.
• Bez konzervantů,
 bez omezení věku
 a délky užívání.

V nabídce také
za 249 Kč - 12,45 Kč/ml:
Vividrin ectoin
nosní sprej 20 ml
Zdravotnický prostředek,
pečlivě čtěte návod k použití.

289 Kč
28,90 Kč/ml

145 Kč
1,45 Kč/ml

459 Kč
3,06 Kč/g

379 Kč
75,80 Kč/ks

149 Kč
4,97 Kč/ks

112 Kč
2,24 Kč/ks

129 Kč
6,45 Kč/ks

449 Kč
32,07 Kč/ks

PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ
ANI NA CESTÁCH

189 Kč
4,20 Kč/ks

169 Kč
16,90 Kč/ks



HiPP COMBIOTIK® 2, 3, 4 
500 g

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší. Způsob výživy konzultujte s lékařem. Použití a další info na obalech a hipp.cz. 
Potravina pro zvláštní výživu. Pokračovací kojenecké mléko od uk. 6. měsíce. PROBIOTIK®: Mléčné kultury L. fermentum 
vyskytující se v mateřském mléce. Mateřské mléko přirozeně obsahuje probiotické kultury v individuální variabilitě 
a množství. PRAEBIOTIK®: Golaktooligosachoridy GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského mléka. 
Složky GOS jsou tak přirozeně obsaženy v mateřském mléce. Jako všechna pokračovací mléka obsahuje HiPP vitamíny C a D, 
které přispívají ke správné funkci imunitního systému.

Praktická dóza na mléko 
NAVÍC k nákupu 3 ks HiPP 

®*

HiPP BIO Švestky 125 g 
NAVÍC k nákupu 2 ks HiPP 
COMBIOTIK®

* Dárky se mohou lišit dle individuální 
nabídky na konkrétní lékárně. 
Nabídka se nevztahuje na počáteční 
a speciální kojenecká mléka.

Kromě  má i unikátní přírodní 
 který se přirozeně nachází 

v mateřském mléce.

Květen - Červen 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

*

24 tbl.

24 tbl.

NatureVia® Ostropestřec forte 
60 kapslí

Doplňky stravy.*

Přípravek s extraktem ze semen Ostropestřce 
mariánského s nadstandardně vysokým 
obsahem účinné látky silymarinu – patří 
k nejsilnějším na trhu. Pro detoxikaci jater 
a celého organismu v jedné kapsli denně. 
Silný a účinný. 

Prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také:
NatureVia® Ostropestřec LipoAktiv 30 kapslí 
za 205 Kč - 6,83 Kč/ks

NatureVia® Omega 3 One a Day
60 kapslí

Doplňky stravy.*

Omega-3 mastné kyseliny ve vysoké dávce 
pro maximální účinek na zdraví srdce, zraku 
a mozku jen s 1 kapslí denně! 

Prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také:
NatureVia® Omega 3 Smart Kids 30 želé
za 229 Kč - 7,63 Kč/ks

299 Kč
0,60 Kč/g

Obsahuje mikronizované flavonoidy (diosmin a hesperidin).*

v prod i 

n
p

asti pro é  p

c
ý1

Lék k vnitřnímu užití.*

Devenal 500 mg
60 tablet
• léčba chronické žilní nedostatečnosti

• léčba akutní ataky hemoroidálního 

onemocnění

• obsahuje 450 mg diosminu a 50 mg 

hesperidinu v každé tabletě

PANTHENOL Omega tělové mléko Aloe Vera 9%
250 ml

Kosmetika.*

 

DV   JITÝ
ÚČINEK
ZABRAŇUJE 
TVORBĚ 
PUCHÝŘE*
*Při včasném použití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Zovirax Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití.
PM-CZ-ZOV-24-00001

299 Kč
149,50 Kč/g

315 Kč
5,25 Kč/ks

265 Kč
4,42 Kč/ks

249 Kč
4,15 Kč/ks

• přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce
díky obsahu 9% D-panthenolu

• příjemně chladí

• účinně zklidňuje a napomáhá regeneraci 
pokožky po opalování

• s obsahem aloe vera pro lepší komfort
a zklidnění namáhané pokožky

V nabídce také:
PANTHENOL Omega Chladivá pěna ve spreji 10% 
200 ml za 199 Kč - 1 Kč/ml

PANTHENOL Omega Chladivá pěna s Aloe Vera 9% 
200 ml za 199 Kč - 1 Kč/ml 199 Kč

0,80 Kč/ml

125 Kč
25 Kč/ks

149 Kč
29,80 Kč/ks

149 Kč
29,80 Kč/ks



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a pečlivě si pročtěte návod k použití. 
Účinky a způsob použití konzultujte i s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. 
Cílem informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

www.devetsil.cz/aktualni-nabidka

QR kod

JIHOČESKÝ KRAJ
Ševětín Sokolská 87 
Zliv Tyršova 724
PLZEŇSKÝ KRAJ
Blovice Hradišťská 799
Dobřany Sokolovská 967
Holýšov Luční 586
Horažďovice Mírové náměstí 15
Chlumčany nám. Bohuslava Kašpara 450
Klatovy Domažlická 888 (OC Škodovka)
Klatovy K letišti 385
Město Touškov U Stadionu 473

Plzeň alej Svobody 55 (OC Gera)
Plzeň Francouzská třída 2 (Poliklinika Slovany)
Plzeň Lábkova 36 (OC Alice)
Plzeň Lochotínská 18 (Lékařský dům Rondel) 
Plzeň nám. Generála Píky 27 (OC Galerie Slovany)
Přeštice Husova 1205
Stod Nádražní 769
Štěnovice Štěnovické náměstí 330
Tachov Sokolovská 2219 (OC Tachov - u Tesca)
Tlučná Hlavní 48
Třemošná Plzeňská 417

QR

Přijďte si pro dárkové
poukázky, které udělají
radost Vašim blízkým.

Podrobné informace 
ke klientské kartě jsou
dostupné na našem webu.

Stáhněte si 
naši 

aplikaci

Najdete nás
na sociálních

sítích.

LekarnyDevetsil

lekarny_devetsil

Květen - Červen 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

Lactobacillus ANIXI je doplněk
stravy obsahující 10 probiotických
kmenů s vysokou koncentrací 12
miliard živých kultur v jedné kapsli,
obohacený o extrakt z brusinek. 

Lactoflorene PANCIA PIATTA je
probiotický doplněk stravy živých bakterií
obohacený o enzymy a rostlinné extrakty.
Bakterie mléčného kvašení jsou součástí
běžné střevní mikroflóry. 

Lactoflorene
PANCIA PIATTA

Lactobacillus ANIXI
30 tobolek

Betaglukan IMU
200mg 60 tobolek 

Kvalitní přírodní betaglukany, vláknina inulín 
a vitamin D pro podporu normální funkce
imunitního systému. 

Podporuje normální funkci imunitního
systému
Obsahuje přírodní betaglukany 

      s vysokou čistotou (min. 80 %)

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou stravu
a zdravý životní styl.

309 Kč
  1,85 Kč / ks

247 Kč
  8,30 Kč / ks

379 Kč
17,45 Kč /  ks 

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou stravu
a zdravý životní styl.

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou stravu
a zdravý životní styl.

20 sáčků

249 Kč
8,30 Kč/ks

299 Kč
14,95 Kč/ks

379 Kč
6,32 Kč/ks

Na domácí použití pro ošetření plísňové infekce nehtů (onychomykózy) u dospělých.*

Zdravotnický prostředek.*

EXCILOR FORTE proti plísni nehtů
30 ml
• účinné řešení proti plísňové

infekci nehtů

• rychle proniká nehtem a působí
tak v místě problému

• viditelné zlepšení již 1.den

V nabídce také:
Excilor® EASY,  pero
na ošetření plísní nehtů, 4 ml
za 399 Kč - 99,75 Kč/ml 459 Kč

15,30 Kč/ml

Doplňky stravy

100 tablet

20 tablet

• podporují energetický metabolismus, činnost nervové soustavy
• 8 vitaminů skupiny B v 1 tabletě

TEREZIA B-KOMPLEX super forte+

129 Kč
1,29 Kč/ks

59 Kč
2,95 Kč/ks


